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Статистический отчет 

о реализации основных направлений государственной молодежной политики 

на территории Ерзовского городского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области
(муниципальный район (городской округ)

за 4 квартал 2018 года

I. ОБЩИЕ СВЕДЕНИЯ О МОЛОДЕЖИ*

1. Молодежь в возрасте 14-30 лет*

	Численность населения

(чел.)
	Численность молодежи в возрасте от 14 до 30 лет
	Доля молодежи по отношению к численности населения (%)

	
	всего (чел.)
	в том числе
	

	
	
	муж (чел.)
	муж (%)
	жен (чел.)
	жен (%)
	

	6388
	1390
	-
	-
	-
	-
	21.7


1.Муниципальные учреждения, осуществляющие мероприятия по работе с детьми и молодежью в сфере ГМП

(далее – учреждения сферы ГМП)
	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Ведомственная принадлежность
	Общая численность молодежи в муниципальном образовании (район, поселение)
	Реквизиты нормативного акта (наименование, дата и номер)
	Ф.И.О. руководителя, контактный телефон и адрес электронной почты
	Численность молодежи, занимающейся по программам учреждения (чел.) *
	Численность молодежи, участвующей в мероприятиях, организованных учреждением (чел)
	Доля молодежи, участвующей в мероприятиях, организованных учреждением, от общей численности молодежи (%)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	МКУ «Ерзовский культурный центр»
	администрация 
Ерзовского городского поселения
	1390
	Устав учреждения

	Кузьмина А.В.
kyltyra@list.ru
	        30
	1270
	91,4


II. основные направления реализации ГМП
1. Социализация молодежи, нуждающейся в особой заботе государства
)
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Акция «Дари добро»
	03.12.18 г.
	6
	
	акция
	0
	0

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	6
	0,4
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

2. Вовлечение молодежи в работу средств массовой информации (молодежные медиа)
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

3. Содействие в подготовке и переподготовке специалистов в сфере ГМП
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"
4. Развитие международного и межрегионального молодежного сотрудничества
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"
5. Работа с молодежью, находящейся в социально опасном положении

	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	всего
	в том числе
	
	
	

	
	
	
	
	14-17 лет
	18-30 лет
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Посещение неблагополучных семей  
	декабрь
	12
	6
	
	
	рейд
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	12
	6
	
	0.8
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

6. Вовлечение молодежи в занятие творческой деятельностью
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Участие в районном конкурсе «Виктория»
	15.10.2018 г.
	2
	
	конкурс
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	2
	0.1
	
	
	


· указывать только в графе "ИТОГО"

7. Содействие профориентации и карьерным устремлениям молодежи
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий


	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	0
	0

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

8. Поддержка и взаимодействие с общественными организациями и движениями
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	0
	0


* указывать только в графе "ИТОГО"
9. Формирование у молодежи семейных ценностей
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


10. Патриотическое воспитание молодежи
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


· указывать только в графе "ИТОГО"
11. Вовлечение молодежи в волонтерскую деятельность
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Творите добрые дела»
	10.12.18 г.
	20
	
	беседа
	
	

	
	
	
	20
	1.4
	
	
	0


* указывать только в графе «ИТОГО»
12. Вовлечение молодежи в здоровый образ жизни и занятия спортом, популяризация культуры безопасности в молодежной среде
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	«Зимние забавы»
	12.12.18 г.
	10
	
	фотовыставка
	
	

	2
	Агитбригада ЗОЖ
	29.11.2018 г.
	7
	
	конкурс
	
	

	3
	«Безопастность школьника в сети»
	15.10.18 г.
	25
	
	беседа
	
	

	4
	«Толерантность-путь к миру»
	28.11.18 г.
	20
	
	беседа
	
	

	
	ИТОГО
	
	62
	4.5
	
	
	


*указывать только в графе "ИТОГО"

13. Развитие молодежного самоуправления
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

ИТОГО по разделу III*:
	Отчетный период
	Количество мероприятий 
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	I квартал**
	3
	116
	7.8
	
	0

	II квартал
	8
	225
	16.2
	
	

	III квартал
	7
	315
	22.8
	
	

	IV квартал
	8
	102
	7.3
	
	

	ИТОГО
	26
	758
	54.1
	
	0


* заполнять все графы, перенося значения показателей из статистических отчетов за предыдущие периоды 
III. Просветительские и досуговые мероприятия
1. Мероприятия по безопасности дорожного движения, направленные на снижение смертности и травматизма среди молодежи

	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

2. Мероприятия по формированию экологической культуры
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

3. Мероприятия, направленные на развитие гуманитарного и правового просвещения молодежи, а также повышения уровня финансовой грамотности
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


· указывать только в графе "ИТОГО"

4. Мероприятия по развитию молодежного внутрироссийского туризма

	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

5. Мероприятия по организации досуга молодежи

ДИСКОТЕКИ И Т.Д.
	№ п/п
	Название мероприятия
	Срок проведения / количество мероприятий
	Количество участников (чел.)
	Доля от общей численности молодежи (%)*
	Формат мероприятия (акция, форум, конференция и т.д.)
	Объем финансирования (руб.)

	
	
	
	
	
	
	местный бюджет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

IV. Адресная помощь ветеранам и вдовам 
инвалидов и участников Великой Отечественной войны
	№ п/п
	Вид адресной помощи: (уборка жилья, приусадебных участков, садово-огородные работы, закупка продуктов питания, лекарств; ремонт жилья и т.д.)
	Срок проведения / количество мероприятий
	Ответственный  исполнитель (орган управления, организация, учреждение и т.д.)
	Численность ветеранов, вдов, которым оказана адресная помощь (чел.)
	Численность добровольцев (чел.)
	Доля добровольцев от общей численности молодежи (%) *

	1
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	


* указывать только в графе "ИТОГО"

Директор 






                                                                     _______________________Кузьмина А.В.
E-mail:
8(84468)4-76-61


